PREFEITURA  DE

SAO GONÇALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

\

EDITAL DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA N°. 006.2021 - CP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE DUAS
ESCOLAS DE 12 SALAS CADA, COM QUADRA COBERTA PADRÃO (FNDE) NO
BAIRRO DE LAGOINHA E NA LOCALIDADE DE PARADA NO MUNICÍPIO DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE/CE.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de  Sao  Gonçalo do Amarante/CE,

torna público para cumprimento do  art.  38, inciso VII, da Lei N°. 8.666, de 21 de Junho de

• 1993, e suas posteriores alterações que a mesma concluiu o julgamento da licitação acima

mencionada, declarando vencedora do certame a seguinte licitante: VAP CONSTRUÇÕES

LTDA., inscrita no CNPJ N°. 00.565.011/0001-19, por ter apresentado a proposta com o

menor preço total nos lotes 01 e 02 de: R$ 5.068.282,05 (CINCO MILHÕES, SESSENTA E

OITO MIL, DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS), perfazendo o

valor global de R$ 10.136.564,10 (DEZ MILHÕES, CENTO E TRINTA E SEIS MIL,

QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS), visto que a mesma

atendeu na integra o ato convocatório.

São Gonçalo do Amarante/CE, 12 de Abril de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
NOME

ASSINATURA

ANDERSON  AUGUSTO DA SILVA ROCHA  f\
PRESIDENTE 000(1 dQ 1-1Q

HELAYNE FRANQUELE SILVA SOARES
MEMBRO iLÇkJjou

ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
MEMBRO LANCL Gwor,a) garfur ota.  nit  va_.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, n° 120— CEP: 62.670-000 — São Gonçalo
do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 — CNPJ n° 07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br  —  Site:  http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

•

•

	Page 1
	Page 2